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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kartonowe przeznaczone do ciast i tortów. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi opakowanie kartonowe, które w części 

górnej pojemnika opakowania od strony czołowej posiada specjalne zamki spinające w kształcie 

foremnego półokręgu, natomiast w wąskim zagięciu w części czołowej dna stanowiącego podstawę 

opakowania posiada szczelinowe nacięcia w kształcie zbliżonym do litery „Y” do osadzenia zamka 

spinającego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia wykrój 

opakowania kartonowego z liniami składania, fig. 2 – w widoku z przodu przed zamknięciem wieka 

opakowania. 

Opakowanie kartonowe w postaci pudełka składanego wykonanego z tektury litej, najkorzystniej 

białej, przeznaczone do ciast miękkich i tortów składa się z dna stanowiącego podstawę z zagiętymi 

pionowo do góry bokami, a w części przedniej posiada specjalny zamek spinający w kształcie 

foremnego półokręgu i wąskim paskiem czołowym odchylonym do góry z wykonanym nacięciem 

szczelinowym w kształcie zbliżonym do litery „Y”, jak pokazano na rys. fig. 1, fig. 2. Zarówno boki dna 

jak i wieka posiadają linie gięcia z perforacją służącą do łatwego składania opakowania na płasko 

w celu paczkowania do transportu. Po włożeniu ciasta lub tortu do sklejonego opakowania zamyka się 

wieko stanowiące jego górną część poprzez zatrzaśnięcie zamka spinającego od strony czołowej  

w szczelinie zagięcia części czołowej dna stanowiącego podstawę opakowania. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi opakowanie kartonowe, które w przedniej górnej 

części pojemnika opakowania posiada specjalny kształt zamka spinającego w kształcie foremnego 

półokręgu głów oraz szczelinowe nacięcie w kształcie zbliżonym do litery „Y” znajdującej się  

w przedniej części dna pojemnika opakowania, jak pokazano na ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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